
Subsidieregeling Investeren in Toekomstbestendige Industrie 2021 (SITI 2021) 

- Subsidieplafond 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 29 maart 2022, nr. A.17, team BELREG , 

dossiernummer SP22462 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

Overwegende: 

  

Dat wij het subsidieplafond willen ophogen omdat er sprake is van overtekening waardoor mogelijk 

projecten moeten worden afgewezen. 

  

Gelet op: 

  

- Artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Artikel 6 van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Artikel 11 van de Subsidieregeling Investeren in Toekomstbestendige Industrie 2021. 

Besluiten: 

  

Vast te stellen hetgeen volgt: 

ARTIKEL 1   
1. Het subsidieplafond van de Subsidieregeling Investeren in Toekomstbestendige Industrie 2021 

vast te stellen op € 20.000.000,-. 

2. Het onder 1 genoemde bedrag te verdelen op volgorde van binnenkomst van volledige aanvragen 

als opgenomen in artikel 13 van de subsidieregeling Investeren in Toekomstbestendige Industrie 

2021. 

ARTIKEL 2    
Dit besluit te publiceren in het Provinciaal Blad en een dag later in werking te laten treden. 

  

Groningen, 29 maart 2022 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 3947 

PROVINCIAAL BLAD 6 april 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2022 nr. 3947 6 april 2022 1 


